
Zápočet 
Zápočet má ověřit znalosti a dovednosti potřebné ke zkoušce. 

 

Zápočet bude udělován po splnění podmínek  

1. HARDSKILLS :  Studující úspěšně složí tří zápočtové testy.  
2. SOFTSKILLS :  Studující dovede vysvětlit (v rozsahu prezentovaném na cvičení a 

přednášce) materiál v textech 
• KALKULUS - PREDNASKA  
• KALKULUS - CVICENI  

 

Udělování zápočtu 

Zápočet bude udělován po splnění podmínek na posledním cvičení, případně v termínech 
vypsaných v SISu.  

 

______________________________________________________________________ 

 

HARDSKILLS 

Během semestru budou postupně na cvičeních zadány 3 testy. V posledním měsíci výuky 
bude příležitost nesložené testy vypracovat znovu. Další příležitosti budou vypsány 
v SISu. Celkem budou na každý test maximálně tři pokusy.  

 

______________________________________________________________________ 

 

 

SOFTSKILLS 

Při udělování zápočtu studující PŘEDLOŽÍ v písemné či digitální formě úplné zápisky 
z přednášek a cvičení a PROHLÁSÍ, že dovede vysvětlit (v rozsahu prezentovaném na 
cvičení a přednášce) materiál v textech 

• KALKULUS - PREDNASKA  
• KALKULUS - CVICENI  

 


